GOVERNO

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO SUL

>.“ AGEHAB

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOTEAMENTO BETEL - CASA DE DEUS - ITAQUIRAI / MS - 55 Unidades - Data de abertura: 22/01/2021

PROTOCOLO

0000228116
0000257658
0000267434
0000259090
0000081921
0000055406
0000257959
0000257906
0000258134
0000259118
0000257914

0000055428
0000258137
0000188893
0000258101
0000258279
0000259362
0000258188
0000259000
0000257827
0000257787
0000258109
0000055752

NOME DO CONTEMPLADO

DIONIZIO EUZEBIO

PEDRO ARGEMIRO RAMAO
SANDRA DA SILVA

SULEI DE SOUZA ABILIO
APARECIDA LOPES LEANDRINO
CARLA GRACIELLE SANTIN NOGUEIRA
VALDINEIA MENDES PEIXOTO
LUCIOMARA FARIAS DE SANTANA
ELI LIBERATO DA ROCHA
CLAUDEONILDA MERA DA SILVA
LUCINETE SILVA DE OLIVEIRA

ROSELI DE ALMEIDA CESAR
ANGELA CRISTINA DA LUZ

SIMONI LEONEL SOARES

ROSANA MARIA DOS SANTOS

JULIANA APARECIDA FRANCISCA SILVA
KARINE FELIX MACEDA DE MATTOS
VIVIANE PESSINI AVANCI

DEBORA PEREIRA DA SILVA

LUCELIA DA SILVA

AURITA VIEIRA DOS SANTOS

LUZIA DIAS

LENI VIEIRA DOS SANTOS RODRIGUES

CPF DO CONTEMPLADO

HH## H###.811-15
#it#H ###.831-34
H#HH H#H##.161-84
HiH ##H.649-12
#H#H ##H#.021-93
HiH#H #H#.891-83
HH## H#H##.731-01
H#H## ###.451-10
H## H#H##.971-83
HH## HH##.751-55
HiH ##H.631-76

HiH #HH#.161-62
HH## HH##.131-57
H## ###.311-65
H#iH ##H.121-07
HH## H###.321-80
#itH ##H.631-28
H#H ##H#.531-86
#H# ###.001-36
H### ###.551-10
HH## H#H##.118-29
H## H#H##.519-94
#itH ##H#.341-62

NOME DO CONJUGE

MARIA RAFAEL RAMAO

RUBENS PAULO DA SILVA

ARCELINO ALBERTO ALVES DE
SOUZA

CELIO MOURA DO AMARAL
CLEBERSON PEREIRA PORTO

EVERALDO OLIVEIRA DA SILVA

MISAEL BRITO RODRIGUES

CPFDO CONJUGE QD LT

#i#H ###.311-90

HH#H HH#.478-44

HH HH#.378-73

HH##H HH##.621-53
#it# ###.851-35

HitH ##H.169-87

#i#H ##H#.021-20

07
07
07
07
01
04
7

07
03
04
02

02
03
07
04
07
06
03
01
03
04
03
03

06
28
27
22
20
12
23
12
08
09
28

04
20
09
04
40
13
06
45
18
20
16
31
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0000258160
0000257915
0000258816
0000257567
0000008787
0000257966
0000055486
0000258024
0000258103

0000258007
0000257955
0000257775
0000258314
0000258186
0000257796
0000055725

0000005703
0000257731
0000258841
0000257730
0000257937
0000257654
0000257507
0000258769

NILSON JOAO FERREIRA
JOSE PEDRO DA SILVA

CELIO ANTONIO DA SILVA
JAQUELINE COGO DE ARRUDA
GILBERTO BARNABE DA SILVA
JOAO FRANCISCO DA SILVA
RONALDO ALVES DA SILVA
EMERSON FERNANDES DA COSTA
RONALDO MARIO DOS SANTOS

EDESON NOGUEIRA PINHO
JOSE RODRIGUES DA SILVA FILHO
MOISES CESAR CORREA
RONALDO DE MELO LIMA

ILDO FERREIRA

DIONES MARCOS ARAUJO ROVARI
LEONIDO RIBEIRO DE AMORIM

JOAQUIM FRANCISCO DE AGUIAR
WAGNER ALVES DA SILVA
SERGIO ALVES DA SILVA

MILTON DE SOUZA ABILIO

JURANDIR DE JESUS DOS SANTOS ALMEIDA JUNIOR

JEFERSON VIANA DE SOUZA
MAICON CALOI
ALEX JUNIOR BRIZOLLA DE BRITO

### H###.601-44
HH# HH#.811-72
HH# H#H##.171-91
HH# HH#.791-21
HH## ###.691-08
#i# ##+#.101-04
H##H HH#.751-49
HH#H #H#.951-93
Hi#H #H#H.671-63

HH## HH##.691-58
#i# ###.801-05
HH# HH#.671-52
HiH #HH.671-12
#i#H ###.891-68
HH#H# HH#.731-92
H#H## ###.071-68

H## H###.801-41
#itH ##H.841-54
### . ###.151-04
HHH HHH#.261-81
HiH #HH.261-98
### ###.601-95
HH## ###.301-32
HH## HH#.651-17

JOSEFA MARIA DA SILVA ### ###.531-20

LUCIANE ALCANTARA GOMES DOS  ###.###.791-89
SANTOS

FABIA GOMES FERREIRA H#H#H HH#.411-34

MARILDA DO PRADO FONSECA DE  ###.###.131-17
AMORIM

02 26
01 10
02 18
07 18
01 27
02 47
06 08
07 47
04 05

06 14
04 01
02 15
01 34
07 29
02 22
06 12

07 34
04 13
02 45
06 07
02 27
01 38
01 16
02 03
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0000259272 JEAN JUNIOR DOS SANTOS PEREIRA HHHH #HH.991-11 04 10
0000231650 VALMIR DA SILVA FRANCISCO HHH#H ##H#.861-92 06 05
0000258286 LUIZ FERNANDO DE SOUZA GONGALVES HH#H# HH#.451-44 02 29
0000261749 SILVONEI PIRES MONTEIRO #itH ##H.291-97 07 21
0000257530 VINICIUS NOGUEIRA DOS SANTOS HH## HH##.181-64 01 30
0000257575 LUCAS VINICIUS DE SOUZA #itH ##H#.201-74 03 34
0000258795 VICTOR MATHEUS RIBEIRO FOGAGCA #i#H ##H.381-81 07 01
0000257278 SABRINA PIRES PUPPO HiH#H #H.861-16 07 10
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